[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района оренбургской области

ЧЕТВЕРТЫй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

очередного тридцать второго заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области четвертого созыва

13.07.2023                                    с. Черный Отрог                                   № 208
О признании  утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области

На основании части 3 статьи  4 Федерального закона от 21.12.2001                        № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета

Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов муниципального образования Черноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области:

1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области  от  17.11.2008 № 125 «Об утверждении  Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Черноотрожский  сельсовет»;
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области  от  25.03.2013 № 97 «Об утверждении Положения «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской  области»;
1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования Черноотрожский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области  от  27.04.2021 года № 50 «О внесении изменений и дополнений в Положение о приватизации муниципального имущества муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»;
1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования Черноотрожский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области  » от  24.06.2022 года № 122 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области», утверждённое решением Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 25.03.2013 № 97.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в информационном бюллетене «Чёрноотрожский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Чёрноотрожский сельсовета Саракташского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих (Гусев П.Г.).

	Председатель Совета депутатов сельсовета

	Глава муниципального образования

	___________ Г.Х. Валитов

	__________  О.С. Понамаренко

	Разослано:
	администрации сельсовета, постоянным комиссиям, депутатам Совета депутатов сельсовета, прокуратуре района, официальный сайт сельсовета, информационный бюллетень «Чёрноотрожский сельсовет», в дело